
ZARZĄDZENIE  Nr 22/2019 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie ustalenia terminów postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego na rok szkolny 2019/2020 do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych             
w szkołach podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych, prowadzonych przez 
Gminę Miejską Pruszcz Gdański. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 154 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996,                        
poz. 1000, poz. 1290; z 2017 r. poz. 2203; z 2018 r poz. 1669, poz. 2245) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok 
szkolny 2019/2020 do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański, zgodnie z załącznikiem Nr 1                             
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok 
szkolny 2019/2020 do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych w Gminie Miejskiej 
Pruszcz Gdański, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


